
FSA 200.0 Liste des pièces

France, français

20.11.2023

Table des matières
A - Moteur électrique, Carter moteur, Poignée à deux
mains FSA 200 .................................................................................  2
B - Tube complet, Réducteur, Capot protecteur FSA
200 ........................................................................................................  6
G - Numéro de machine ..............................................................  10
Lame-tournevis T20x125 .............................................................. 12
Lame-tournevis T27x125 .............................................................. 14
Lame-tournevis T20x140 ............................................................. 16
Lame-tournevis T27x140 .............................................................  18
Clé dynamométrique avec témoin optique/
acoustique ........................................................................................ 20
Clé dynamométrique .................................................................... 22
Tournevis T20 .................................................................................  24
Tournevis T27x200 ....................................................................... 26

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



A - Moteur électrique, Carter moteur, Poignée à deux mains
FSA 200

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



A - Moteur électrique, Carter moteur, Poignée à deux mains
FSA 200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 FA03 600 0201 Moteur électrique 1 2 - 5, 24

2 FA03 608 1100 Rondelle de compensation 1

3 FA03 608 3800 Douille 1

4 9645 945 7608 Joint torique N 10x1,0-NBR70 4

5 9455 621 1130 Circlip 12x1 1

7 FA03 600 3200 Ventilateur 1 8, 9, 24

8 FA03 600 4400 Carter en volute 1

9 9455 621 1130 Circlip 12x1 1

11 FA03 430 1400 Module électronique 1

74 9074 477 3025 Vis cylindrique IS-P4x16 4

6 9022 313 0650 Vis cylindrique IS-M4x10 3

12 9074 477 3025 Vis cylindrique IS-P4x16 2

10 9075 478 4167 Vis cylindrique IS-D5x32 4

13 FA03 600 3401 Bride 1 14, 24

14 9456 621 3600 Circlips 32x1,2 2

15 9075 478 4720 Vis cylindrique IS-D6x35 1

16 9291 021 0140 Rondelle 6,4 1

17 FA03 790 4700 Collier de serrage 1

18 9022 341 0960 Vis cylindrique IS-M5x12 2

19 FA03 007 4900 Jeu de butoirs 1

20 FA03 600 0821 Carter moteur 1 21 - 24

21 FA03 609 0100 Joint 2

22 FA03 084 0900 Capot 2

23 FA03 967 1500 Plaque matricule FSA 200 1

24 FA03 403 2400 Garniture en matière cellulaire 1

25 FA03 602 0402 Recouvrement 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



A - Moteur électrique, Carter moteur, Poignée à deux mains
FSA 200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

26 FA01 820 8000 Couvercle 1 27

27 9074 477 2980 Vis cylindrique IS-P4x12 2

28 9074 477 4132 Vis cylindrique IS-P5x18 10

29 FA03 403 3200 Logement pour batterie 1

30 4851 430 9800 Levier d'arret 2 31

31 0000 998 0402 Ressort coudé 2

32 FA03 955 1000 Ecrou à quatre pans 2

33 MA01 791 3100 Ressort 2

34 FA03 080 1900 Filtre 1 35

35 9022 319 1028 Vis cylindrique IS-M5x14 2

36 FA03 790 1300 Poignée de commande 1 37 - 53

37 FA03 790 1001 Carter de poignée 1 38

38 FA03 790 1100 Monture de poignée du côté intérieur 1

39 FA03 007 3800 Jeu d'éléments de commande 1 40, 42 - 49

40 FA03 007 1300 Jeu de pièces de fixation 1 42, 45, 47

41 FA03 440 3001 Faisceau de câbles 1

42 FA03 182 4500 Ressort coudé 1

43 FA03 435 6300 Blocage de gâchette de commande 1

44 FA03 435 2800 Levier d'encliquetage 1

45 FA03 182 4501 Ressort coudé 1

46 FA03 791 5410 Support 1

47 FA03 182 4502 Ressort coudé 1

48 FA03 430 0500 Commutateur 1

49 FA03 435 0200 Touche 1

50 FA03 430 2100 Levier de commande 1

51 9074 478 3025 Vis cylindrique IS P4x16 5

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



A - Moteur électrique, Carter moteur, Poignée à deux mains
FSA 200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

52 9022 341 1220 Vis cylindrique IS-M5x48 1

53 9214 320 0700 Ecrou de sécurité M5 1

54 4147 790 1704 Poignée tubulaire 1 55

55 4147 791 0302 Poignée 1

56 FA03 791 0901 Elément de serrage 1

57 FA03 790 4800 Elément de serrage 1

58 0000 997 1701 Ressort de pression 1

59 9022 341 0980 Vis cylindrique IS M5x16 2

60 4147 790 7503 Vis à garrot 1

61 9646 945 0490 Joint torique 7x1,5 1

62 FA03 790 0902 Carter AV 1 63, 64

63 9799 003 0500 Insert fileté M8x16,4 1

64 FA03 791 4300 Pièce de protection 1

65 9074 477 4132 Vis cylindrique IS-P5x18 2

66 9074 477 4132 Vis cylindrique IS-P5x18 2

67 4148 716 2900 Barre à trous 1

68 9022 341 0983 Vis cylindrique IS-M5x16 2

69 FA03 790 7600 Support 1 70, 71

70 FA03 792 9300 Butoir en caoutchouc 2

71 4128 710 6700 Collier de serrage 1

72 9022 341 1010 Vis cylindrique IS-M5x18 2

73 4850 602 0900 Couvercle 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



B - Tube complet, Réducteur, Capot protecteur FSA 200

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



B - Tube complet, Réducteur, Capot protecteur FSA 200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 FA03 710 7101 Tube complet 25,4 mm 1 2 - 5

2 0000 967 7553 Avertissement FSA EU 1

3 4134 711 7303 Fourreau 1375 mm 1

4 4137 711 3200 Arbre d'entrainement 1

5 4137 711 2101 Bouchon 1

6 FA03 640 0101 Réducteur 1 7 - 18

7 9456 621 3600 Circlips 32x1,2 1

8 9503 003 6440 Roulement rainuré à billes 6201-2RS 1

9 FA03 640 7300 Jeu de pignons 1

10 9503 003 0060 Roulement rainuré à billes 629 1

11 4180 641 0800 Bouchon de sûreté 1

12 4119 713 6500 Vis de fermeture 1

13 0000 953 1001 Goujon 1

14 9503 003 9853 Roulement rainuré à billes 609-2Z 2

15 FA03 642 8200 Anneau 1

16 FA03 642 8500 Douille d'écartement 1

17 9455 621 0750 Circlip 9x1 1

18 9022 341 1371 Vis cylindrique IS-M6x30 1

19 FA03 710 8100 Pièce de protection Ø 450 mm 1 20 - 23

20 4133 713 4110 Couteau 1

21 9074 478 4405 Vis cylindrique IS P6x14 1

22 4180 716 3100 Cale 1

23 9022 373 1025 Vis cylindrique IS-M5x23 4

24 4180 007 1028 Jeu de capot protecteur 1 25 - 30

25 4180 710 8106 Capot protecteur 1 26, 27

26 4180 716 3100 Cale 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7



B - Tube complet, Réducteur, Capot protecteur FSA 200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

27 9022 373 1025 Vis cylindrique IS-M5x23 4

28 4180 716 3200 Tablier 1

29 4180 713 4110 Couteau 1

30 9074 478 4405 Vis cylindrique IS P6x14 1

31 4180 710 8202 Rondelle-boisseau Ø 200 mm 1 32, 33

32 0000 007 1300 Jeu de joints toriques N 4x2-EPDM70 1

33 9022 371 1020 Vis cylindrique IS M5x20 1

34 0000 884 0307 Lunettes de protection 1

35 4180 890 3400 Clé multiple 1

36 4137 710 3800 Disque de pression 1

37 4130 893 7800 Mandrin 1

38 4001 007 1003 Trousse de performance Couteau à
herbe GSB 250-32

1 39 - 43

39 4119 790 3906 Protecteur de transport Ø 260 1

40 4001 007 4400 Jeu de pièces outils FS GC BC WC 1 41 - 43

41 4130 713 1600 Rondelle de pression 1

42 4126 713 3100 Disque porteur 1

43 4126 642 7600 Écrou à embase M10x1 à gauche 1

44 FA01 717 3000 Protecteur de transport 1

45 4119 710 9001 Harnais 1 46 - 54

46 0000 930 2242 Sangle 38 mm x 5 m 1

47 0000 930 2241 Sangle 25 mm x 10 m 1

48 4203 792 7200 Boucle de réglage 3

49 4119 718 6300 Boucle de réglage 1

50 4119 718 6310 Boucle de réglage 2

51 9408 021 4530 Rivet, partie à riveter 4x8x6 12

52 9409 021 4420 Rivet, partie tête 4x8 12

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8



B - Tube complet, Réducteur, Capot protecteur FSA 200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

53 4119 718 7400 Plaque de protection 1

54 4147 710 6900 Mousqueton 1

55 4133 717 2000 Capuchon 2

56 0781 120 1109 Graisse universelle (tube de 80 g) 1

56 0781 120 1110 Graisse multifonctionnelle 225 g 1

57 0781 120 1117 Graisse de transmission (tube de 80 g) 1

57 0781 120 1118 Graisse de réducteur 225 g 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9



G - Numéro de machine

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10



G - Numéro de machine

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

1 Emplacement du numéro de machine 1

2 0000 967 3447 Plaque indicatrice Numéro de machine 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11



Lame-tournevis T20x125

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12



Lame-tournevis T20x125

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

0812 542 2041 Lame-tournevis T20x125 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



Lame-tournevis T27x125

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



Lame-tournevis T27x125

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

0812 542 2104 Lame-tournevis T27x125 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15



Lame-tournevis T20x140

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16



Lame-tournevis T20x140

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

0812 540 1016 Lame-tournevis T20x140 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17



Lame-tournevis T27x140

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18



Lame-tournevis T27x140

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

0812 540 1112 Lame-tournevis T27x140 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19



Clé dynamométrique avec témoin optique/acoustique

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 20



Clé dynamométrique avec témoin optique/acoustique

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

Clé dynamométrique 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 21



Clé dynamométrique

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 22



Clé dynamométrique

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

5910 890 0301 Clé dynamométrique 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23



Tournevis T20

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 24



Tournevis T20

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

5910 890 2301 Tournevis T20 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 25



Tournevis T27x200

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 26



Tournevis T27x200

# Numéro de
pièce

Description Quantité Contient un
ou plusieurs
articles

Remarques

5910 890 2415 Tournevis T27x200 1

Liste des pièces FSA 200.0, 20.11.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 27


